Centro de Ciências Biológicas
    Departamento de Bioquímica

Programa de Pós-Graduação em Bioquímica

EDITAL Nº 08/2025-PBQ

A Professora Lívia Bracht,

Coordenadora do Programa de

Pós-Graduação em Bioquímica

(PBQ), no uso de suas atribuições

legais e estatutárias.

Considerando Edital nº 05/2025-PBQ;

TORNA PÚBLICO os nomes dos inscritos e autorizados

a cursar disciplinas do Programa de Pós-graduação em Bioquímica-PBQ, na condição de

ALUNOS NÃO REGULARES, conforme abaixo relacionados:

Nome Completo

Giovanna Sachelli Peres

Maara Cristina Ramos

Moacir Torres

PUBLIQUE-SE

Maringá, 07 de abril de 2025

 Profa. Dra. Lívia Bracht

                                                                                                Coordenadora do PBQ